

VVA og fjernvarme, Tyska-Hollenderen

Spørsmål, svar og endringslogg

Rev. 11.06.2018

Spørsmål 24/5-2018: Hvilke forurensingsklasser har de forurensede massene i kapittel 3.6?

Svar 5/6-2018: Analyseresultat for disse massene fremkommer i H4-Tiltaksplan og i H6-Miljøsaneringsbeskrivelse. Det er nå gjort visse tekst-endringer på postene i kapittel 3,6 med løpenummer 12, 15, 18, 21, 22, 23 og 24. Nr. 25 er fjernet, mens det er lagt til nye poster 26, 27 og 28.

Spørsmål 11/6-2018: Er det nødvendig å levere ESPD for alle UE? Rørpressing, fjernvarme, asfalt, elektro? Det burde holde med forpliktelserklæring?

Svar 11/6-2018: Krav om at underentreprenører skal levere ESPD-skjema i konkurransebeskrivelsens punkt 4.1.1 punkt 2B frafalles. Det holder at underentreprenørene signerer forpliktelserklæringen.

Endring 11/6-2018: Det står i konkurransebeskrivelsens punkt 4.3 at "Det vil ikke bli levert ut opplysninger om hvem som har gitt tilbud og tilbudspris". Dette er feil. Ettersom det er åpen tilbudsåpning, vil de som har gitt pris, få kopi av "protokoll fra anbudsåpning".